Organisation de la formation
Contenu de la formation

Animation de la formation

Respect des objectifs du programme
Support de formation

Structure de formation

Durée/rythme de la formation

Intérét professionnel

Nombre de stagiaires
Total d’heures de formation

Satisfaction globale
Abandon de formation
Reports de formation
Réussite de formation

France Travail Anaoeta retour stagiaires 2024

Satisfaction globale
Accueil

Contenu
Formateurs
Matériels
Accompagnement

4.7/5
4.7/5
4.9/5
5/5

4.6/5
4.9/5
4.9/5
4.9/5

65
13650 h

4.82/5
0

0

98.7

5/5
5/5
5/5
5/5
5/5
5/5



