ANNEE 2024 ENQUETE DE SATISFACTION

Organisation de la formation	4.7/5		
Contenu de la formation	4.7/5		
Animation de la formation Respect des objectifs du programme Support de formation Structure de formation	4.9/5 5/5 4.6/5 4.9/5		
		Durée/rythme de la formation	4.9/5
		Intérêt professionnel	4.9/5
		Nombre de stagiaires	65
Total d'heures de formation	13 650 h		
Satisfaction globale	4.82/5		
Abandon de formation	0		
Reports de formation	0		
Réussite de formation	98.7		
France Travail Anaoeta retour stagiaires 2024			
Satisfaction globale	5/5		
Accueil	5/5		
Contenu	5/5		
Formateurs	5/5		
Matériels	5/5		
Accompagnement	5/5		